REGATA ZONALE Classi ILCA4ILCAGILCA7
Luino 26 Maggio 2024

Atleta

PANZA GIOVANNI

NESSI ALESSIO

VEZZANI RUMI

Parodi Lara

COLACE FILIPPO
MAZZONI GIULIA MARINA
LOCATI ALESSANDRO
SCANAGATTA FEDERICO
Quattrini Aurelio

Von Kanel Maé
FRONTINO CARLOTTA
PESENTI LEONARDO
CORNO MARTINA
GARATTONI CECILIA
AUDINO MARGHERITA
DANESIN VITTORIA
VERNER FABRIZIO
PIOGGIA EDOARDO
PEDRETTI PAOLO
CASTELLI GIOVANNI
PELLIN GIOVANNI VINICIO BRANDAO
BALDO MATTEO
BALESTRERI GIOVANNI
COLNAGHI LIDIAVITTORIA

Competitor List

Nazione nr velico Numero velico Circolo

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

21782

172137
191125
191748
196192
200971
202062
202221
206317
207604
210078
210299
211402
212770
214688
215275
215847
216720
216916
216998
218192
218255
218736
219225

1152 - Circolo Velico Tivano ASD

690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
006 - GDV LNI Genova Sestri Ponente

006 - GDV LNI Genova Sestri Ponente

419 - Associazione Velica Alto Verbano S
445 - Circolo Vela Ispra Ass. Dilett.

690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
YCAS- Yacht Club Ascona

YCAS - Yacht club Ascona

006 - GDV LNI Genova Sestri Ponente

419 - Associazione Velica Alto Verbano S
690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
1334 - Marvelia SSD ARL

1334 - Marvelia SSD ARL

006 - GDV LNI Genova Sestri Ponente

006 - GDV LNI Genova Sestri Ponente

637 - Ass. Velica Alto Sebino ASD

435 - Circ. Vela Bellano ASD

1152 - Circolo Velico Tivano ASD

1334 - Marvelia SSD ARL

419 - Associazione Velica Alto Verbano S
1334 - Marvelia SSD ARL

435 - Circ. Vela Bellano ASD

Classe
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4

lica 4

Data di Nascita Rating
16/06/2008
21/08/2009
14/07/2008
17/08/2010
15/08/2009
04/11/2009
23/06/2009
10/02/2009
10/08/2010
01/10/2009
31/03/2010
03/12/2010
31/03/2009
23/03/2010
30/09/2008
21/09/2009
21/05/2010
04/02/2009
16/10/2008
21/04/2010
30/11/2009
14/03/2008
17/08/2009
01/07/2009



Atleta

MEDEA FRANCESCO NELSON
TRIPODI EDOARDO

SANTI FILIPPO
GIANNANTONIO TOMMASO
TODESCHINI NICOLO'

RI1ZZO ALESSANDRO MATIAS
DE FELICE GIULIO

Nazione nr velico Numero velico Circolo

ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA

219851
220293
222027
222944
223116
223167
223223

1334 - Marvelia SSD ARL

435 - Circ. Vela Bellano ASD
YCAS - Yacht Club Ascona

435 - Circ. Vela Bellano ASD
1152 - Circolo Velico Tivano ASD
1334 - Marvelia SSD ARL

435 - Circ. Vela Bellano ASD

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

Classe
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4
lica 4

lica4

Data di Nascita Rating
17/06/2010
30/01/2008
07/11/2008
23/12/2008
22/09/2008
08/09/2009
10/11/2009

www.avav.it


http://www.avav.it/
http://www.sailwave.com/

